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Protokół Nr 26/07 
z posiedzenia Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 

odbytego w dniu 12 kwietnia 2007 roku. 
 Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P.Zdzisław 
Wrzałka, Wicemarszałek Województwa. 
 W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu /nieobecni: 
P.A. Jarubas, Marszałek Województwa i P. M. Kwitek, Członek Zarządu Woje-
wództwa- nieobecności usprawiedliwione/ oraz osoby zaproszone, zgodnie z 
załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/. 
 Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podej-
mowania uchwał. 
Przyjęto następujący porządek obrad: 
1. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii do „Projektu założeń do 

planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe Gminy 
Szydłów”,  

2. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o 
ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa dróg 
gminnych Nr 001387T Wymysłów- Kolonia Miłkowska oraz Nr  
001388T Kolonia Miłkowska przez wieś- do drogi Nr 15971”, 

3. wniosek o wyrażenie zgody na rozpoczęcie procedury zakupu sprzętu 
komputerowego i oprogramowania w trybie pilnym do projektu „Budo-
wanie porozumienia między instytucjami na potrzeby Systemu Informa-
cji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego” na kwotę: 16752 zł 
netto w trybie przetargu nieograniczonego do 60000 EURO oraz wyra-
żenie zgody na rozpoczęcie procedury zakupu sprzętu i materiałów biu-
rowych w trybie pilnym do projektu „Budowanie porozumienia między 
instytucjami na potrzeby Systemu Informacji Przestrzennej Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego” na kwotę: 2965 zł netto w trybie zapytania o ce-
nę, 

4. przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w 
sprawie wyrażenia zgody na przekazanie infrastruktury zakupionej i 
zbudowanej w ramach projektu „E- świętokrzyskie- rozbudowa infra-
struktury informatycznej”, 

5. wniosek o wyrażenie zgody na przekazanie środków finansowych z nad-
wyżki budżetu  województwa w wysokości 1 000 000, 00 zł na finanso-
wanie zadań wynikających  z wdrażania  w Województwie Świętokrzy-
skim Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 w 2007 
roku, 

6. podjęcie decyzji w sprawie zawarcia umowy pomiędzy Marszałkiem 
Województwa Świętokrzyskiego a Wojewodą Świętokrzyskim w sprawie 
zapewnienia technicznej obsługi krajowego systemu ekozarządzania i 
audytu (EMAS), 
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7. przyjęcie informacji nt „Edukacja ekologiczna w województwie święto-
krzyskim” i skierowanie jej na posiedzenie Komisji Rolnictwa, Gospo-
darki Wodnej i Ochrony Środowiska Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego, 

8. podjęcie uchwały w sprawie wytypowania przedstawiciela samorządu 
województwa do składu Rady Naukowej Świętokrzyskiego Parku Naro-
dowego, 

9. wniosek w sprawie udziału Województwa Świętokrzyskiego w prowa-
dzonym przez Narodowe Centrum Kultury projekcie szkoleniowym pt. 
"Konsultanci z zakresu finansowania projektów kulturalnych”, 

10. podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do kierowania 
Centrum Kształcenia Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku-
Kamiennej, 

11. przyjęcie informacji dla Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego nt. wykorzystania środków przezna-
czonych w 2006 roku na zadania z zakresu ochrony zabytków, 

12. wniosek w sprawie udziału delegacji Samorządu Świętokrzyskiego w 
Polskiej Misji Gospodarczej w Chicago (USA), 

13.zatwierdzenie realizacji dokumentu pn. Świętokrzyski Program Promo-
cji i Współpracy z Zagranicą na lata 2005 – 2006, 

14. wniosek w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie o zwrot środków w 
kwocie 734,01 zł. od Polskiego Związku Niewidomych Okrąg Święto-
krzyski z siedzibą w Kielcach, będącego Organizatorem Zakładu Ak-
tywności Zawodowej w Końskich oraz przyjęcie projektu pisma wzywa-
jącego do zwrotu w/w kwoty, 

15. wniosek w sprawie propozycji podziału środków finansowych na 2007r. 
w dziale 852-Pomoc Społeczna, rozdział 85217-Regionalne Ośrodki Poli-
tyki Społecznej i rozdział 85212- Świadczenia rodzinne, zaliczka alimen-
tacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpie-
czenia społecznego, 

16. podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr 112/07 Zarządu Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego z dnia 14 lutego 2007r. w sprawie zapew-
nienia środków finansowych stanowiących udział własny Szpitala w re-
alizacji projektów, 

17. wniosek w sprawie przywrócenia kwoty 5.000.000 zł. z nadwyżki budże-
towej za rok 2006 do działu 851 Ochrona zdrowia, rozdziału 85111 Szpi-
tale ogólne § 6220 z przeznaczeniem dla Wojewódzkiego Szpitala Zespo-
lonego w Kielcach na kontynuację w 2007 r. zadania pn. „Modernizacja 
nieruchomości zlokalizowanej w Kielcach przy ul. Kusocińskiego nr 51 
na potrzeby lecznictwa psychiatrycznego”, 

18. podjęcie uchwały w sprawie powołania zespołu opiniującego wnioski  w 
sprawach:  
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a. udzielenia jednorazowej pożyczki zakładom pracy chronionej ze 
środków PFRON w celu ochrony  istniejących  miejsc pracy osób nie-
pełnosprawnych,   

b. uzyskania przez zakłady pracy chronionej ze środków PFRON, zwro-
tu kosztów za szkolenia zatrudnionych osób niepełnosprawnych, w 
związku z koniecznością zmiany profilu produkcji, 

c. dofinansowania  ze środków PFRON kosztów utworzenia i działania 
zakładów aktywności zawodowej, 

d. dofinansowania ze środków PFRON robót budowlanych dotyczących 
obiektów służących rehabilitacji osób niepełnosprawnych, w związku 
potrzebami osób niepełnosprawnych, 

19. podjęcie uchwały w sprawie zmian w planie wydatków budżetu woje-
wództwa na 2007 rok, 

20. podjęcie 2/ uchwał w sprawie zmian w budżecie województwa na 2007 
rok, 

21. przyjęcie /4/ projektów uchwał Sejmiku w sprawie zmian w budżecie 
województwa na 2007 rok. 

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad. 
Ad 1 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1-2/ uczestniczył P. W. Siporski Dyrektor 
Dep. Infrastruktury.  
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii do „Projektu założeń do planu 
zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe Gminy Szydłów”, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Po dyskusji Zarząd pozytywnie zaopiniował ww. projekt w zakresie koordynacji 
współpracy z innymi gminami oraz zgodności z polityką energetyczną Polski do 
2025 roku oraz jednogłośne podjął uchwałę Nr 210/07 w tej sprawie. 
Ad 2 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustale-
niu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa dróg gminnych Nr 
001387T Wymysłów- Kolonia Miłkowska oraz Nr  001388T Kolonia Miłkow-
ska przez wieś- do drogi Nr 15971”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Po dyskusji Zarząd wyraził pozytywną opinię celowości lokalizacji zadania in-
westycyjnego pod nazwą „Budowa dróg gminnych Nr 001387T Wymysłów- 
Kolonia Miłkowska oraz Nr  001388T Kolonia Miłkowska przez wieś- do drogi 
Nr 15971”. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 211/07 w tej sprawie. 
Ad 3 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.3-4/ uczestniczył P.A.Sztokfisz Pełno-
mocnik ds. Informatyzacji Województwa. 
Wniosek o wyrażenie zgody na rozpoczęcie procedury zakupu sprzętu kompute-
rowego i oprogramowania w trybie pilnym do projektu „Budowanie porozumie-
nia między instytucjami na potrzeby Systemu Informacji Przestrzennej Woje-



 4

wództwa Świętokrzyskiego” na kwotę: 16752 zł netto w trybie przetargu nie-
ograniczonego do 60000 EURO oraz wyrażenie zgody na rozpoczęcie procedu-
ry zakupu sprzętu i materiałów biurowych w trybie pilnym do projektu „Budo-
wanie porozumienia między instytucjami na potrzeby Systemu Informacji Prze-
strzennej Województwa Świętokrzyskiego” na kwotę: 2965 zł netto w trybie 
zapytania o cenę, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Po dyskusji Zarząd wyraził zgodę na rozpoczęcie procedury zakupu sprzętu 
komputerowego i oprogramowania do ww. projektu na kwotę 16752zł. netto w 
trybie przetargu nieograniczonego oraz rozpoczęcie procedury zakupu sprzętu i 
materiałów biurowych do ww. projektu w kwocie 2965 zł netto w trybie zapyta-
nia o cenę. 
Ad 4 
Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
wyrażenia zgody na przekazanie infrastruktury zakupionej i zbudowanej w ra-
mach projektu „E- świętokrzyskie- rozbudowa infrastruktury informatycznej”, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Po dyskusji Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku wraz z włączeniem jej do 
najbliższej tematyki posiedzenia sesji Sejmiku. 
Ad 5 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.5/ uczestniczył P.J. Śledziński Dyrektor 
Dep. ROWiŚ. 
Wniosek o wyrażenie zgody na przekazanie środków finansowych z nadwyżki 
budżetu  województwa w wysokości 1 000 000, 00 zł na finansowanie zadań 
wynikających  z wdrażania  w Województwie Świętokrzyskim Programu Roz-
woju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 w 2007 roku, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
Po dyskusji Zarząd wyraził zgodę na przekazanie ww. środków finansowych z 
nadwyżki budżetu województwa. 
Ad 6 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.6-8/ uczestniczył P. J. Lis Z-ca Dyrektora 
Dep. ROWiŚ. 
Podjęcie decyzji w sprawie zawarcia umowy pomiędzy Marszałkiem Woje-
wództwa Świętokrzyskiego a Wojewodą Świętokrzyskim w sprawie zapewnie-
nia technicznej obsługi krajowego systemu ekozarządzania i audytu (EMAS), 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Po dyskusji Zarząd podjął decyzję zawarcia umowy pomiędzy Marszałkiem 
Województwa Świętokrzyskiego a Wojewodą Świętokrzyskim w sprawie za-
pewnienia technicznej obsługi krajowego systemu ekozarządzania i audytu 
(EMAS). 
Ad 7 
Przyjęcie informacji nt „Edukacja ekologiczna w województwie świętokrzy-
skim” i skierowanie jej na posiedzenie Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i 
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Ochrony Środowiska Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, członkowie Za-
rządu otrzymali na piśmie. 
Po dyskusji Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację. 
Ad 8 
Podjęcie uchwały w sprawie wytypowania przedstawiciela samorządu woje-
wództwa do składu Rady Naukowej Świętokrzyskiego Parku Narodowego, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Po dyskusji Zarząd wytypował przedstawiciela samorządu województwa do 
składu Rady Naukowej Świętokrzyskiego Parku Narodowego Pana Marka Gosa, 
Członka Zarządu Województwa oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 212/07 w 
tej sprawie. 
Ad 9 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.9-13/ uczestniczył P.J. Kowalczyk Dyrek-
tor Dep. PEKSiT. 
Wniosek w sprawie udziału Województwa Świętokrzyskiego w prowadzonym 
przez Narodowe Centrum Kultury projekcie szkoleniowym pt. "Konsultanci 
z zakresu finansowania projektów kulturalnych”, członkowie Zarządu otrzymali 
na piśmie. 
Po dyskusji Zarząd zaakceptował propozycję Departamentu Promocji, Edukacji, 
Kultury, Sportu i Turystyki z rezygnacji z zawarcia umowy z NCK. 
Ad 10 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do kierowania Centrum 
Kształcenia Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku-Kamiennej, człon-
kowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Po dyskusji Zarząd udzielił pełnomocnictwa do kierowania ww. jednostką i jed-
nogłośnie podjął uchwałę Nr 213/07 w tej sprawie. 
Ad 11 
Przyjęcie informacji dla Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Sejmiku Woje-
wództwa Świętokrzyskiego nt. wykorzystania środków przeznaczonych w 2006 
roku na zadania z zakresu ochrony zabytków, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
Po dyskusji Zarząd przyjął informację do wiadomości. 
Ad 12 
Wniosek w sprawie udziału delegacji Samorządu Świętokrzyskiego w Polskiej 
Misji Gospodarczej w Chicago (USA), członkowie Zarządu otrzymali na pi-
śmie. 
Po dyskusji Zarząd wyraził zgodę na udział w delegacji Samorządu Świętokrzy-
skiego w Polskiej Misji Gospodarczej w Chicago (USA). 
Ad 13 
Zatwierdzenie realizacji dokumentu pn. Świętokrzyski Program Promocji 
i Współpracy z Zagranicą na lata 2005 – 2006, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
Po dyskusji Zarząd zatwierdził realizację ww. dokumentu. 
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Ad 15 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.14-19/ uczestniczyła P. B. Jakacka-Green 
Dyrektor Dep. Polityki Społecznej. 
Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie o zwrot środków w kwocie 
734,01 zł. od Polskiego Związku Niewidomych Okrąg Świętokrzyski z siedzibą 
w Kielcach, będącego Organizatorem Zakładu Aktywności Zawodowej w Koń-
skich oraz przyjęcie projektu pisma wzywającego do zwrotu w/w kwoty, człon-
kowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Po dyskusji Zarząd wyraził zgodę na wystąpienie o zwrot środków w kwocie 
734,01 zł. od Polskiego Związku Niewidomych Okrąg Świętokrzyski z siedzibą 
w Kielcach, będącego Organizatorem Zakładu Aktywności Zawodowej w Koń-
skich. 
Ad 15 
Wniosek w sprawie propozycji podziału środków finansowych na 2007r. w 
dziale 852-Pomoc Społeczna, rozdział 85217-Regionalne Ośrodki Polityki Spo-
łecznej i rozdział 85212- Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Po dyskusji Zarząd zaakceptował propozycję podziału środków finansowych na 
2007 rok ww. działach. 
Ad 16 
Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr 112/07 Zarządu Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego z dnia 14 lutego 2007r. w sprawie zapewnienia środków 
finansowych stanowiących udział własny Szpitala w realizacji projektów, człon-
kowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zgodnie z wcześniejszą treścią uchwały zagwarantowano kwotę dofinansowania 
w rezerwie celowej budżetu województwa na rok 2007. 
Ze względu na przewidywane rozpoczęcie realizacji projektów w roku 2008 z 
godnie z zasadami Mechanizmów Finansowych Europejskiego Obszaru Gospo-
darczego i Norweskich Mechanizmów Finansowych –zapewnienie 15% udziału 
w finansowaniu projektów i podjętego przez Sejmik Województwa w dniu 19 
marca 2007 roku w formie intencyjnych uchwał gwarantujących w budżecie wo-
jewództwa środków finansowych na współfinansowanie projektów realizowa-
nych przez Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach. W związku z tym ko-
nieczne jest uchylenie tej uchwały, gdyż staje się ona bezprzedmiotowa. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 214/07 w tej sprawie. 
Ad 17 
Wniosek w sprawie przywrócenia kwoty 5.000.000 zł. z nadwyżki budżetowej 
za rok 2006 do działu 851 Ochrona zdrowia, rozdziału 85111 Szpitale ogólne § 
6220 z przeznaczeniem dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach 
na kontynuację w 2007 r. zadania pn. „Modernizacja nieruchomości zlokalizo-
wanej w Kielcach przy ul. Kusocińskiego nr 51 na potrzeby lecznictwa psychia-
trycznego”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
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Po dyskusji Zarząd wyraził zgodę na przywrócenie ww. kwoty dla Wojewódz-
kiego Szpitala Zespolonego w Kielcach na kontynuację zadania pn. „Moderni-
zacja nieruchomości zlokalizowanej w Kielcach przy ul. Kusocińskiego Nr 51 
na potrzeby lecznictwa psychiatrycznego”. 
Ad 18 
Podjęcie uchwały w sprawie powołania zespołu opiniującego wnioski  w spra-
wach:  

e. udzielenia jednorazowej pożyczki zakładom pracy chronionej ze środków 
PFRON w celu ochrony  istniejących  miejsc pracy osób niepełnospraw-
nych,   

f. uzyskania przez zakłady pracy chronionej ze środków PFRON, zwrotu 
kosztów za szkolenia zatrudnionych osób niepełnosprawnych, w związku 
z koniecznością zmiany profilu produkcji, 

g. dofinansowania  ze środków PFRON kosztów utworzenia i działania za-
kładów aktywności zawodowej, 

h. dofinansowania ze środków PFRON robót budowlanych dotyczących 
obiektów służących rehabilitacji osób niepełnosprawnych, w związku po-
trzebami osób niepełnosprawnych, członkowie Zarządu otrzymali na pi-
śmie. 

Po dyskusji Zarząd powołał zespół opiniujący wnioski ww. sprawach i jedno-
głośnie podjął uchwałę Nr 215/07 w tej sprawie. 
Ad 19  
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2007 rok, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zmiana wynika ze zwiększenia się planu wydatków budżetu województwa o 
kwotę 380.000zł. w dziale 010-Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01078-
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych § 6050-wydaki inwestycyjne jednostek 
budżetowych z przeznaczeniem na dokończenie zadania realizowanego w ra-
mach odbudowy zbiornika wodnego Borków Gmina Daleszyce pn: „Wykonanie 
dróg wewnętrznych dojazdowych wraz z infrastrukturą techniczną”. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 216/07 w tej sprawie. 
Ad 20 
Podjęcie /2/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa 
na 2007 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Pierwsza zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora PEKSiT  dotyczy 
przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działów i rozdziałów na 
kwotę 41.038,00zł. w dziale 801-Oświata i wychowanie zmniejszenia w roz-
dziale 80102-szkoły podstawowe specjalne , rozdz. 80111-gimnazja specjalne, 
rozdz. 80130-szkoły zawodowe, rozdz.80131-kolegia pracowników służb spo-
łecznych, rozdz.80141-zakłady kształcenia nauczycieli, rozdz. 80146-
doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli, rozdz.80147-biblioteki pedagogiczne 
zwiększa się w rozdziałach 80102-szkoły podstawowe specjalne, rozdz. 8011-
gimnazja specjalne, rozdz. 80130-szkoły zawodowe, rozdz.80131- kolegia pra-
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cowników służb społecznych, rozdz.80141-zakłady kształcenia nauczycieli, 
rozdz. 80146-doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli, rozdz.80147-biblioteki 
pedagogiczne i w dziale 854-edukacyjna opieka wychowawcza zmniejszenia w 
rozdziałach 85403-specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze, rozdz. 85410-
internaty i bursy szkolne zwiększenia w rozdz. 85403-specjaane ośrodki szkol-
no-wychowawcze, rozdz. 85410-internaty i bursy szkolne. 
Powyższych zmian dokonuje się w związku z koniecznością realizacji wydat-
ków m.in. z tyt. opłat czynszu za wynajmowanie pomieszczenia, opłat za media 
i dostęp do Internetu, zapłaty za szkolenia pracowników, sprawowania opieki 
naukowo-dydaktycznej zakupu środków medycznych oraz materiałów papierni-
czych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych, ubezpieczenia 
sprzętu komputerowego, naprawy i przeglądu urządzeń kserograficznych. 
Druga zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Dep. Infrastruktury i do-
tyczy przeniesienia wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach dzia-
łu na kwotę 309.776zł.w dziale 600-Transport i łączność przesuniecie z rozdzia-
łu 60013-Drogi wojewódzkie §6050-wydaki inwestycyjne jednostek budżeto-
wych do rozdziału 60095-Pozostała działalność §6050- wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych z przeznaczeniem na realizacje przez Świętokrzyski Za-
rząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach zadania inwestycyjnego na lotniska w 
Masłowie wraz z funkcjonowaniem Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Woje-
wódzkich w Kielcach. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwały od Nr 217/07 do Nr 218/07 w tych spra-
wach. 
Ad 21 
Przyjęcie /4/ projektów uchwał Sejmiku w sprawie zmian w budżecie woje-
wództwa na 2007 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Pierwsza zmian wynika ze zwiększenia się planu wydatków budżetu wojewódz-
twa o kwotę 353,769,39zł w dziale 150-Przetwórstwo przemysłowe, rozdział 
1511-Rozwój przedsiębiorczości z przeznaczeniem na realizację Projektów w 
ramach Priorytetu III-Rozwój lokalny, ZPORR Działanie 3.4 „Mikroprzedsię-
biorstwa”. 
Druga wynika ze zmian w planie wydatków budżetu na kwotę 6.380zł w dziale 
801-Oświata i wychowanie , rozdziale 80141-Zakłady kształcenia nauczycieli 
przesuniecie z §4300-zakup usług pozostałych, §4740-zakup materiałów papier-
niczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych, §4750-zakup ak-
cesoriów komputerowych, w tym programów i licencji do §4040-dodatkowe 
wynagrodzenia z przeznaczeniem na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia 
rocznego w Nauczycielskim Kolegium Języków Obcych w Sandomierzu. 
Trzecia zmiana wynika ze zwiększenia się planu wydatków budżetu o kwotę 
8.589,608,77zł w działach 010-Rolnictwo i łowiectwo, 757-Obsługa długu pu-
blicznego, 801-Oświata i wychowanie, 851- Ochrona zdrowia. 
Źródłem pokrycia zwiększonej kwoty wydatków są przychody z wolnych środ-
ków z lat ubiegłych w wysokości 8.589.608,77zł. 
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Czwarta zmiana wynika ze zwiększenia się planu dochodów budżetu wojewódz-
twa o kwotę 10.530.614,02zł stanowiącą środki z budżetu Unii Europejskiej za 
zwrot pożyczki na prefinansowanie Działań w ramach ZPORR oraz zwrot nie-
wykorzystanych dotacji od tych dotacji przez beneficjenta: 
1.§ 8538 – środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej przeznaczone na fi-
nansowanie programów i projektów realizowanych przez jednostki sektora fi-
nansów publicznych  w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe, rozdział 15011 
– Rozwój przedsiębiorczości  z przeznaczeniem na realizację Priorytetu II, Dzia-
łanie 2.5 ”Promocja przedsiębiorczości”,600 – Transport i łączność, rozdział 
60013 – Drogi publiczne wojewódzkie z przeznaczeniem na realizację Prioryte-
tu I, Działanie 1.1 ”Modernizacja  i rozbudowa regionalnego układu transporto-
wego”,750 – Administracja publiczna, rozdział 75095 – Pozostała działalność z 
przeznaczeniem na realizację Priorytetu I, Działanie 1.5 „Infrastruktura społe-
czeństwa informacyjnego”,  853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki spo-
łecznej, rozdział 85395 –  Pozostała działalność z przeznaczeniem na realizację 
Priorytetu II z tego: Działanie 2.1 „Rozwój umiejętności powiązany z potrzeba-
mi regionalnego rynku pracy i możliwości kształcenia ustawicznego w regionie”   
Działanie 2.3 „Reorientacja zawodowa osób odchodzących z rolnictwa”  Dzia-
łanie 2.4 „Reorientacja zawodowa osób zagrożonych procesami restrukturyza-
cyjnymi” 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 – Pomoc ma-
terialna  dla uczniów z przeznaczeniem na realizację Priorytetu II, Działanie 2.2 
„Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne”, typ I 
„Wspieranie rozwoju edukacyjnego młodzieży wiejskiej”, 
2. § 2918 – wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przezna-
czeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości  § 0908 – odsetki od dotacji 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej  
wysokości tego w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe, rozdział 15011 – 
Rozwój przedsiębiorczości  § 2918 – wpływy ze zwrotów dotacji wykorzysta-
nych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości  z 
przeznaczeniem na realizację Priorytetu II z tego: Działanie 2.5 ”Promocja 
przedsiębiorczości”  Działanie 2.6 ”Regionalne Strategie Innowacyjne i transfer 
wiedzy” dział 803 – Szkolnictwo wyższe, rozdział 80309 – Pomoc materialna 
dla studentów  i doktorantów  § 2918 – wpływy ze zwrotów dotacji wykorzysta-
nych niezgodnie z przeznaczeniem  lub pobranych w nadmiernej wysokości  z 
przeznaczeniem na realizację Priorytetu II, Działanie 2.2 „Wyrównywanie szans  
edukacyjnych poprzez programy stypendialne”, typ II „Wspieranie rozwoju 
edukacyjnego studentów”, dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, roz-
dział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów  § 2918 – wpływy ze zwrotów do-
tacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem  lub pobranych w nadmier-
nej wysokości  § 0908 – odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z prze-
znaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości z przeznaczeniem na reali-
zację Priorytetu II, Działanie 2.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez 
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programy stypendialne”, typ I „Wspieranie rozwoju edukacyjnego młodzieży 
wiejskiej”. 
Dochody, stanowią pokrycie kwoty rozchodów wynikających  ze spłaty pożycz-
ki na prefinansowanie, zaciągniętej w Banku Gospodarstwa Krajowego. 
Po dyskusji Zarząd przyjął projekty uchwał Sejmiku wraz z włączeniem ich do 
najbliższej tematyki posiedzenia sesji Sejmiku. 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu. 
Protokołowała: 
Edyta Domagała 
 

 
Przewodniczący obrad: 

 
                                                                                      Wicemarszałek 

          Zdzisław Wrzałka 
 
 

Członkowie Zarządu: 
1. Marek Gos -   ……………… 
2. Marcin Perz- ……………… 
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Załącznik Nr 1 
 

 
 
Załączniki do protokołu dostępne są Kancelarii Zarządu, Urzędu Marszałkowskiego przy ul. IX Wieków Kielc 3 
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